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Opis produktu

Elektrozaczep przeciwpozarowy
HARTTE SHD12U 12V AC/DC standard

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Nacisk na drzwi

Pobér pradu dla 24V

Pobér pradu dla 12V

Napiecie zasilania Zaczepu i zwory
Wymiary ptytki

Wymiary zwory

Wymiary zaczepu

Rodzaj montazu

896,00 zt

40632

SHD12U

60 kg

400 mA (AC); 570 mA (DC)
10-14V

20,5 x 75 x 28,5 mm

Symetryczny

Elektrozaczep przeciwpozarowy HARTTE SHD12U 12V AC/DC standard

Model: SHD12U

Rodzaj montazu: Symetryczny

Wymiary zaczepu: 20,5 x 75 x 28,5 mm
Wymiary zwory: -

Wymiary ptytki: -

Napiecie zasilania Zaczepu i zwory: 10-14 V
Pobér pradu dla 12V: 400 mA (AC); 570 mA (DC)
Pobdr pradu dla 24V: -

Nacisk na drzwi: 60 kg
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